
 

Zarządzenie Nr III/2014 

Burmistrza Pyzdr 

z dnia 07 lutego 2014 r. 

 

w sprawie powołania Komisji ds. Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

 

 Na podstawie art. 4¹ ust. 3 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu                                        

w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (tekst jednolity Dz. U. z 2012 r. poz. 1356                             

z późniejszymi zmianami) zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

Powołuję Komisję ds. Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w składzie: 

  1. Elżbieta Ratajczyk – przewodnicząca Komisji 

  2. Elżbieta Tomczak – z-ca przewodniczącej Komisji 

  3. Joanna Czechyra – sekretarz Komisji 

  4. Krzysztof Strużyński – członek Komisji 

  5. Hanna Skrzydlewska – członek Komisji 

  6. Bożena Kamyszek – członek Komisji 

  7. Mirosława Krawiec – Gronikowska – członek Komisji 

  8. Sylwia Kaźmierska – członek Komisji 

  9. Przemysław Kucz – członek Komisji 

 

§ 2 

Odwołuję dotychczasowy skład w/w Komisji. 

 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącej Komisji. 

 

§ 4 

Traci moc zarządzenie Nr V/11 Burmistrza Pyzdr z dnia 17 marca 2011 roku w sprawie powołania 

Komisji ds. Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych. 

 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Burmistrz Pyzdr 

/-/Krzysztof Strużyński 


